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Nom

Titre

Description PDF

Capacité disque dur

Type

Débit de transfert des données maximum
Connecteur USB

Version USB

Technologie Thunderbolt

Wifi

Taux de transfert de données USB
Couleur du produit

Plug and Play

Voyants

Bouton marche/arrét intégré

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows

Certification

Port de cable antivol

Aucune description disponible pour cet article

WD Elements Desktop

Western Digital WD Elements Desktop disque dU To

Micro-USB B 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Noir

https://inishop.com/objects/mmo_20909856_1494246431_2205
_32249.pdf

2To

HDD

5000 Mbit/s
Micro-USB B
3.2Gen1(3.1Genl)

Non
Non
480,5000 Mbit/s
Noir
Oui
Oui
Oui

Windows 10 Education, Windows 10 Education x64, Windows
10 Enterprise, Windows 10 Enterprise x64, Windows 10 Home,
Windows 10 Home x64, Windows 10 IOT Core, Windows 10
Pro, Windows 10 Pro x64, Windows 7 Home Basic, Windows 7
Home Basic x64, Windows 7 Home Premium, Windows 7
Home Premium x64, Windows 7 Professional, Windows 7
Professional x64, Windows 7 Starter, Windows 7 Starter x64,
Windows 7 Ultimate, Windows 7 Ultimate x64, Windows 8,
Windows 8 Enterprise, Windows 8 Enterprise x64, Windows 8
Pro, Windows 8 Pro x64, Windows 8 x64, Windows 8.1,
Windows 8.1 Enterprise, Windows 8.1 Enterprise x64, Windows
8.1 Pro, Windows 8.1 Pro x64, Windows 8.1 x64, Windows
Vista Business, Windows Vista Business x64, Windows Vista
Enterprise, Windows Vista Enterprise x64, Windows Vista
Home Basic, Windows Vista Home Basic x64, Windows Vista
Home Premium, Windows Vista Home Premium x64, Windows
Vista Ultimate, Windows Vista Ultimate x64, Windows XP
Home, Windows XP Home x64, Windows XP Professional,
Windows XP Professional x64

RoHS
Oui
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Type d'emplacement de verrouillage de cable
Alimenté par bus

Adaptateur d'alimentation externe
Tension sortie de I'adaptateur secteur
Température d'opération
Température hors fonctionnement
Poids

Largeur

Profondeur

Hauteur

Cables inclus

Guide d'utilisation

Code EAN

Kensington
Non

Oui

122V
5-35°C
-20-65°C
910 g

48 mm
135 mm
165,8 mm
Micro-USB
Oui
0718037811918

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
743 €
89.9€

1
89.9 €
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